

2017 წლის 27 ივლისის გაფორმებული

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ

Nა/ფ-35 ხელშეკრულების

მიღება-ჩაბარების

აქტი N1

თბილისი

27.07.2017წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერებმა - სსიპ „ბავშვთა და ახალგაზრდობის ეროვნული ცენტრი“, შემდგომში - შემსყიდველი, წარმოდგენილი ცენტრის პროგრამების მართვის სამსახურის უფროსის ფატი მუმლაძის სახით და შპს „ალთო“, წარმოდგენილი მისი დირექტორის კახა მანჯგალაძის სახით, შემდგომში - მიმწოდებელი, შევადგინეთ წინამდებარე აქტი მასზედ, რომ 2017 წლის 27 ივლისის გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ Nა/ფ-35 ხელშეკრულების თანახმად მიმწოდებელმა მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა მიიღო პროგრამა „ახალგაზრდული ფესტივალი 2017“-ის პროექტის „ახალგაზრდული საერთაშორისო ბანაკის“ ფარგლებში ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამედიცინო კომპლექტები წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტის დანართი N1-ის შესაბამისად, რომელთა ჯამურმა ღირებულებამ შეადგინა 684.35 (ექვსას ოთხმოცდაოთხი ლარი და ოცდათხუთმეტი თეთრი) ლარი.

აქტი ჩვენ მიერ არის შედგენილი და სწორია, რაზედაც ხელს ვაწერთ:

შემსყიდველი:

პროგრამების მართვის
სამსახურის უფროსი
ფატი მუმლაძე



მიმწოდებელი:

შპს „ალთო“

მის: თბილისი, დიდმის მას. III კვ, კორ. 35, ბ. 77

ს/კ: 401965502

საბანკო რეკვიზიტები:

სს „თიბისი ბანკი“

ანგ. # GE06 TB 7978 8359 2010 0002

კოდი: TBCBGE22

დირექტორი

კახა მანჯგალაძე



N	დასახელება	რაოდენობა	ერთ. ფასი	საერთო ფასი
1	ალერტეკი	5 კ	15.80	79.00
2	ანალგინი	5 ფ	0.40	2.00
3	ბამბა	1 ც	0.60	0.60
4	ბინტი ელასტიური	1 ც	17.80	17.80
5	ბინტი სტერილური 7X14	30 ც	1.00	30.00
6	ბრილიანტის მწვანე	1 ც	0.50	0.50
7	გუტალაქსი წვეთი	1 ც	8.80	8.80
8	დექსამეტაზონის ამპულა	6 ც	0.80	4.80
9	დუფალაკის სიროფი	1 ც	8.90	8.90
10	ვალერიანის ტაბლეტი	2 ც	0.60	1.20
11	ვალიდოლი	3 ფ	0.60	1.80
12	ვენის კათეტერი	9 ც	1.00	9.00
13	თერმომეტრი	2 ც	2.50	5.00
14	თურმანიძე ანტისეპტიკური	1 ც	5.60	5.60
15	თურმანიძე დამწვრობის	1 ც	5.80	5.80
16	იოდი	1 ც	0.70	0.70
17	კეტანოვი	5 ფ	1.90	9.50
18	კორსიზი	5 ფ	1.50	7.50
19	შპრიცი 20 მლ	10 ც	0.40	4.00
20	შპრიცი 3 მლ	10 ც	0.20	2.00
21	შპრიცი 5მლ	20 ც	0.20	4.00
22	ციტრამონი	5 ფ	0.20	1.00
23	წყალბადის ზეჟანგი	14 ც	0.80	11.20
24	ხელთათმანი	1 კ	30.00	30.00
25	ყურის ჩხირი	1 კ	1.80	1.80
26	პესტოს ამპულა	1 კ	6.50	6.50
27	ენტეროლი	3 კ	7.80	23.40
28	სტრეფსილსი	6 კ	8.80	52.80
29	ფასტუმ გელი	3 ც	9.90	29.70
30	ადრენალინი	1 კ	6.60	6.60
31	ბინტი ელასტიური	2 ც	5.80	11.60
32	ბეტადინის მალამო	1 ც	7.50	7.50
33	სუპრასტინის ტაბლეტი	3 ფ	3.25	9.75
34	სპირტი 100-იანი	5 ც	1.40	7.00
35	ნიშადურის სპირტი	1 ც	1.00	1.00
36	კოფეინის რაბლეტი	2 ფ	2.00	4.00
37	ლეიკოპლასტირი	3 ც	2.50	7.50
38	ნატრიუმის ქლორიდი 500	6 ც	1.50	9.00
40	ნახშირი	5 ფ	0.30	1.50
41	ნოშპა 80მგ	5 კ	7.80	39.00
42	ნუროფენი 200მგ	1 კ	8.50	8.50
43	ნუროფენი 400მგ	2 კ	24.00	48.00
44	პარაცეტამოლი	5 ფ	0.60	3.00
45	რეფიდრონი	4 ც	1.00	4.00
46	სალფეტკი სტერილური	40 ც	1.20	48.00
47	სანტავიკი	40 კ	0.40	16.00
48	სისტემა გადასხმის	6 ც	1.20	7.20

49	სუპრასტინის ამპულა	6 ც	2.80	16.80
50	ტობრადექსის წვეთი	1 ც	9.40	9.40
51	ფინალოგონის მალამო	1 ც	9.80	9.80
52	ფსილო ბალზამი	1 ც	11.80	11.80
53	მაალოქსი	5 ც	0.70	3.50
54	წნევის აპარატი	1 ც	35.00	35.00
			ჯამი	684,35

თანხა სულ 684.35 (ექვსას ოთხმოცდაოთხი ლარი და ოცდათხუთმეტი თეთრი) ლარი

შემსყიდველი



მიმწოდებელი

